
 

 

Consejería de Fomento, Articulación del 
Territorio y Vivienda 

Consorcio de Transporte Metropolitano del   
Área de Granada 

Expediente: CONTR-2023-00000206998 

 Procedimiento: Abierto Simplificado 
 

RESOLUCIÓN DESIGNACIÓN COMISIÓN TÉCNICA  EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE STAND 

PARA LA PARTICIPACIÓN  DE LA RED DE CONSORCIOS DE ANDALUCÍA EN EL CONGRESO MUNDIAL DEL 

TRANSPORTE PÚBLICO, ORGANIZADO POR INTERNACIONAL ASSOCIATION OF PUBLIC TRANSPORT (UITP).  

  

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula 10.2. del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares 

que rige la presente licitación, referida a la “Apertura del SOBRE O ARCHIVO ELECTRÓNICO Nº UNO y 

valoración de la documentación acreditativa del cumplimiento de los criterios cualitativos 

cuantificables mediante juicio de valor”, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 326 de la Ley 9/2017, 

de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico 

español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero 

de 2014. 

RESUELVO 

Primero.- Designar como miembros de la Comisión Técnica con las facultades que le confiere la 

legislación vigente y el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, que rige el contrato de 

SERVICIO DE STAND PARA LA PARTICIPACIÓN  DE LA RED DE CONSORCIOS DE 
ANDALUCÍA EN EL CONGRESO MUNDIAL DEL TRANSPORTE PÚBLICO, 
ORGANIZADO POR INTERNACIONAL ASSOCIATION OF PUBLIC TRANSPORT (UITP), a 

quienes a continuación se indica: 

 

Titular: Christian Muñoz Monge, Director Técnico del Consorcio de Transporte Metropolitano Área de 

Granada.  

 

Segundo.- Ordenar la publicación del contenido de esta Resolución en la Plataforma de Contratación de 

la Junta de Andalucía 

 

 

En Granada a la fecha de la firma electrónica. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
YR

G
PH

JN
N

AP
KS

3L
D

H
JX

49
AD

R
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ta

gr
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Consorcio de Transporte Metropolitano del Área de Granada
	2023-03-30T13:03:24+0200
	Granada
	24220398H CESAR DÍAZ (R: Q1800638G)
	Lo acepto




